
M.I.U.R. – U.S.R. EMILIA ROMAGNA – AMBITO 3 
ISTITUTO COMPRENSIVO  di CRESPELLANO 

Via IV Novembre, 23 - 40053 Valsamoggia (BO) Località Crespellano 
Tel. 051/6722325 – 051/960592 – Fax. 051/964154 - C.F. 91235100376 

E-mail: boic862002@istruzione.it - iccrespellano@virgilio.it 
P.E.C.: boic862002@pec.istruzione.it – sito internet: 

www.iccrespellano.edu.it 
 

 

DECRETO DI AGGIUDICAZIONE COPERTURA ASSICURATIVA 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Visto la lettera d’invito per la procedura di affidamento del servizio di 
assicurazione a favore degli alunni e del personale per il triennio 
2022/25 prot. n.8757 VI.3 del 20-09-2022; 

 
Visto il Verbale redatto dalla commissione tecnica prot. n. 9434 VI.3 del        

06-10-2022 che ha esaminato le proposte pervenute nella riunione 
tenutasi in pari data; 

 
Accertato che sono state inviate 6 richieste di preventivo a compagnie assicurative e 

che entro il termine stabilito del 03-10-2022  ore 12.00 è pervenuta una 
sola offerta di preventivo da parte della compagnia Benacquista 
Assicurazioni;   

 

Visto il Regolamento di contabilità di cui al DI 129/2018 art. 43-46; 

 
DECRETA 

 
di affidare il servizio di copertura assicurativa degli alunni e del personale della scuola per il triennio 
2022/23 - 2023/24 - 2024/25 alla compagnia Benacquista Assicurazioni S.n.c. con sede legale in via del 
Lido 106 – 04100 Latina con un premio pro capite annuo di € 6,50. 
La presente comunicazione è pubblicata sul sito (albo pretorio e amministrazione trasparente sezione 
bandi di gara) ai sensi della normativa vigente. 

 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

          Dott. Enrico Zanaroli 
                                                                                        Il documento è firmato digitalmente ai sensi del  

                                                         D.Lgs.82/2005 s.m.i. e norme collegate e sostituisce  
                                                                                                                                                 il documento cartaceo e la firma autografa 

 

BOIC862002 - AC2CAD2 - REGISTRO DEI DECRETI - 0002403 - 17/10/2022 - UNICO - U

Firmato digitalmente da Zanaroli Enrico


		2022-10-17T16:35:50+0200
	ENRICO ZANAROLI




